ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XÁ

Số:            /CV-UBND

V/v triển khai tuyên truyền kỷ

niệm 83 năm Ngày    Khởi nghĩa

Bắc Sơn  (27/9/1940 - 27/9/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Xá, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:
- Các, ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn.

Thực hiện Công văn số 2352/UBND - VHTT ngày 07/9/2023 của Phòng

Văn hoá thông tin huyện Cao Lộc về việc Tuyên truyền kỷ niệm 83 năm Ngày

Khởi nghĩa Bắc Sơn (27/91940 - 27/9/ 2023).

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các ngành, đoàn thể xã và các thôn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai công tác tuyên truyền kỷ niệm 83 năm

Ngày khởi nghĩa Bắc Sơn (27/9/1940 - 27/9/2023) bằng các hình thức như: xây

dựng tin bài đăng tải trên các phương tiện thông tin đại chúng; trang trí tuyên

truyền cổ động trực quan; tuyên truyền lưu động; tổ chức các hoạt động văn hoá,

văn nghệ, thể dục, thể thao chào mừng kỷ niệm…trên địa bàn quản lý.

Để phục vụ cho công tác tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã đăng tải

Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 83 năm Ngày Khởi nghĩa Bắc Sơn (27/9/1940 -

27/9/2023) do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn biên soạn và phát hành trên

Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại địa chỉ:

http://tuyengiaolangson.vn. Đề nghị các đơn vị truy cập khai thác tài liệu để

tuyên truyền.

UBND xã đề nghị các ngành, đoàn thể xã và các thôn triển khai các hoạt

động tuyên truyền đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- CC VHXH;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Tuyến

http://tuyengiaolangson.vn/

		2023-09-13T08:31:23+0700

		2023-09-13T17:12:21+0700

		2023-09-13T17:12:21+0700

		2023-09-13T17:12:21+0700